

GNANAMBIKAI MILLS LIMITED

CIN:L17111TZ1935PLC000056
ALANKAR BUILDING, III FLOOR,
551, D.B.ROAD, R.S.PURAM,
COIMBATORE - 641 002.

NOTICE

Notice is hereby given that the 78th Annual General Meeting of the members of the Company will be held at the Registered Office of the company at Alankar Building, III Floor, 551, D.B.Road, R.S.Puram, Coimbatore-641 002 on 30th September 2015 at 4.15 P.M. to transact the business mentioned in the notice dated 28.08.2015. The Notice, Directors Report, Balance Sheet, Profit & Loss Account and the Auditors report for the year ended 31.03.2015 have been dispatched to the shareholders individually.

The Register of Members of the Company will remain closed from 24.09.2015 to 30.09.2015 (Both days inclusive)

By Order of the Board
SENTHIL CHINNASAMY
Coimbatore (DIN 0020229)
28-08-2015

9x1

ஞானாம்பிகை மில்ஸ் லிமிடெட்

CIN:L17111TZ1935PLC000056
அலங்கார் பில்டிங், மூன்றாவது தளம்,
551, டி.பி.ரோடு, ஆர்.எஸ்.புரம்,
கோயமுத்தூர் - 641 002.

அறிவிப்பு

கம்பெனியின் 78வது வருடாந்திர மகாசபைக் கூட்டம் 2015-ம் ஆண்டு செப்டம்பர் மாதம் 30-ம் தேதி மாலை 4.15 மணிக்கு கம்பெனியின் பதிவான அலுவலகத்தில் 28.08.2015-ம் தேதியிட்ட மீட்டிங் நோட்டீஸில் கண்டுள்ள விஷயங்களைப் பற்றி முடிவெடுக்கும் பொருட்டு நடைபெறும் 31.03.2015-ம் தேதியோடு முடிவான காலத்திற்கான இலாப நஷ்டக்கணக்கு அதே தேதியிருந்த படியான கையிருப்புச் சீட்டு டைரக்டர்கள் & ஆடிட்டர்கள் அறிக்கை நோட்டீஸ் முதலியன பங்குதாரர்களுக்கு ஏற்கனவே அவரவர் விலாசத்திற்கு அனுப்பப் பட்டிருக்கிறது.

பங்கு மாறுதல் புத்தகம் 24.09.2015 முதல் 30.09.2015 முடிய (இரண்டு நாட்களும் உட்பட) மூடி வைக்கப்பட்டிருக்கும்.

நர்வாக சபையாருக்காக
செந்தில் சின்னசாமி
கோயமுத்தூர் (DIN 0020229)
28.08.2015

9x1